
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr LIV /351/2018  z  dnia 17
października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu Kolskiego na lata 2018 – 2027

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 87 521 993,66 78 823 037,45 14 852 424,00 500 000,00 4 088 644,00 0,00 41 303 057,00 11 640 226,27 8 698 956,21 430 044,00 8 268 912,21

2019 78 245 744,54 74 959 380,32 15 194 029,75 511 500,00 3 927 141,50 0,00 37 554 664,52 11 628 683,48 3 286 364,22 0,00 3 286 364,22

2020 80 523 813,55 80 523 813,55 15 573 880,49 524 287,50 4 025 320,04 0,00 38 493 531,13 11 919 400,57 0,00 0,00 0,00

2021 78 641 908,68 78 641 908,68 15 963 227,50 537 394,69 4 125 953,04 0,00 39 455 869,41 12 217 385,58 0,00 0,00 0,00

2022 80 607 956,40 80 607 956,40 16 362 308,19 550 829,56 4 229 101,87 0,00 40 442 266,15 12 522 820,22 0,00 0,00 0,00

2023 82 623 155,31 82 623 155,31 16 771 365,89 564 600,30 4 334 829,42 0,00 41 453 322,80 12 835 890,73 0,00 0,00 0,00

2024 84 688 734,19 84 688 734,19 17 190 650,04 578 715,31 4 443 200,16 0,00 42 489 655,87 13 156 788,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 805 952,54 86 805 952,54 17 620 416,29 593 183,19 4 554 280,16 0,00 43 551 897,27 13 485 707,70 0,00 0,00 0,00

2026 88 976 101,35 88 976 101,35 18 060 926,70 608 012,77 4 668 137,16 0,00 44 640 694,70 13 822 850,39 0,00 0,00 0,00

2027 91 200 503,88 91 200 503,88 18 512 449,87 623 213,09 4 784 840,59 0,00 45 756 712,07 14 168 421,65 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 96 846 132,93 74 699 472,95 696 415,20 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 22 146 659,98

2019 77 024 680,62 67 974 817,27 696 415,20 0,00 x 227 058,21 227 058,21 0,00 0,00 9 049 863,35

2020 79 302 749,56 69 564 636,22 696 415,20 0,00 x 136 607,48 136 607,48 0,00 0,00 9 738 113,34

2021 77 819 174,18 71 303 752,13 696 415,20 0,00 x 88 983,91 88 983,91 0,00 0,00 6 515 422,05

2022 80 207 956,40 73 086 345,93 696 415,20 0,00 x 64 118,76 64 118,76 0,00 0,00 7 121 610,47

2023 82 223 155,31 74 913 504,58 696 415,20 0,00 x 50 858,76 50 858,76 0,00 0,00 7 309 650,73

2024 84 288 734,19 76 786 342,19 696 415,20 0,00 x 38 848,76 38 848,76 0,00 0,00 7 502 392,00

2025 86 405 952,54 78 706 000,74 696 602,40 0,00 x 26 838,76 26 838,76 0,00 0,00 7 699 951,80

2026 88 576 101,35 80 673 650,76 0,00 0,00 x 14 828,76 14 828,76 0,00 0,00 7 902 450,59

2027 90 800 503,88 82 690 492,03 0,00 0,00 x 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 8 110 011,85
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -9 324 139,27 10 740 203,19 6 508 866,06 6 508 866,06 4 231 337,13 2 815 273,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 221 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 221 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 822 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 416 063,92 1 416 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 862,41 0,00 4 123 564,50 14 863 767,69

2019 1 221 063,92 1 221 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 798,49 0,00 6 984 563,05 6 984 563,05

2020 1 221 063,99 1 221 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 734,50 0,00 10 959 177,33 10 959 177,33

2021 822 734,50 822 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 7 338 156,55 7 338 156,55

2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 7 521 610,47 7 521 610,47

2023 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 7 709 650,73 7 709 650,73

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 7 902 392,00 7 902 392,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 8 099 951,80 8 099 951,80

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 8 302 450,59 8 302 450,59

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510 011,85 8 510 011,85
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 5,20% 7,52% 8,98% TAK TAK

2019 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 8,93% 6,71% 8,17% TAK TAK

2020 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 13,61% 6,75% 8,20% TAK TAK

2021 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 9,33% 9,25% 9,25% TAK TAK

2022 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 9,33% 10,62% 10,62% TAK TAK

2023 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 9,33% 10,76% 10,76% TAK TAK

2024 1,34% 1,34% 0,00 1,34% 9,33% 9,33% 9,33% TAK TAK

2025 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 9,33% 9,33% 9,33% TAK TAK

2026 0,47% 0,47% 0,00 0,47% 9,33% 9,33% 9,33% TAK TAK

2027 0,45% 0,45% 0,00 0,45% 9,33% 9,33% 9,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 43 429 276,49 10 470 937,00 4 850 160,12 1 953 086,07 2 897 074,05 2 628 419,02 11 009 624,28 8 408 616,68

2019 1 221 063,92 1 221 063,92 40 064 404,12 10 273 470,34 5 913 682,37 2 262 081,59 3 651 600,78 2 815 964,89 5 915 911,44 317 987,02

2020 1 221 063,99 1 221 063,99 41 066 014,22 10 530 307,10 5 144 730,12 1 344 729,92 3 800 000,20 3 800 000,20 5 938 113,14 0,00

2021 822 734,50 822 734,50 42 092 664,58 10 793 564,78 648 829,60 648 829,60 0,00 0,00 6 515 422,05 0,00

2022 400 000,00 400 000,00 43 144 981,19 11 063 403,90 0,00 0,00 0,00 0,00 7 121 610,47 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 44 223 605,72 11 339 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 309 650,73 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 45 329 195,86 11 623 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 502 392,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 46 462 425,76 11 914 075,95 0,00 0,00 0,00 0,00 7 699 951,80 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 47 623 986,40 12 211 927,85 0,00 0,00 0,00 0,00 7 902 450,59 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 48 814 586,06 12 517 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 8 110 011,85 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 677 059,61 1 517 947,15 1 517 947,15 2 845 012,21 2 845 012,21 2 845 012,21 2 236 126,01 1 934 175,11 1 928 575,11

2019 244 641,49 236 482,49 236 482,49 860 201,04 860 201,04 860 201,04 736 526,91 702 949,91 154 699,15

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 811 058,05 2 584 262,21 2 353 860,18 528 746,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 341 258,76 860 201,04 239 942,25 514 634,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 416 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 221 063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 221 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 822 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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